｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學附屬中壢高級中學 函

受文者：新北市政府

發文字號：壢中人字第1140001259號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(a09570100u_1140001259ax_1.pdf)

由中華精測科技(股)公司主辦，本校與國立北科附工協辦
114年「緣起藍染，浪漫牽線」單身聯誼活動，歡迎貴屬
單身同仁踴躍參加，請查照轉知。

為擴大單身同仁與異性社交領域，增進良性互動、情感交

流而締結良緣，爰辦理旨揭活動。

活動資訊：

日期：9月20日(星期六)，報名自即日起至8月31日(日)
止。

地點：三峽藍染活動中心、喜徠珍古井餐廳、三峽老街

及桃園威天宮。

費用：每人新臺幣1,950元整，享補助。
名額：至多40人，男女各半。
網路報名：https://www.pr23.com.tw/event/3604

檢附活動行程表1份。

正本：桃園市及新竹縣市各機關學校、公營機構

副本：國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校(不含附件)

地址：32047桃園市中壢區三光路115號
聯絡人：黃彰淇
聯絡電話：03-4932181轉53
傳真電話：03-4923442
Email：personnel3@clhs.tyc.edu.tw

發文日期：中華民國114年8月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)
(五)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/11
10:41:55

第1頁，共1頁

葉瑋 人事處

1141609200 (114/08/11)